

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/13/2013

Krosno, dn. 20.02.2013

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora - EZ/215/13/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Prosimy o dopuszczenie oferty, w której odczynnik do Fibrynogenu posiada liniowość 35-1000 mg/dl?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

2. Prosimy o dopuszczenie oferty z odczynnikami, które nie posiadają manualnej aplikacji do D-dimerów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

3. W celu prawidłowego oszacowania oferty, prosimy o określenie częstotliwości wykonywania oznaczeń kontrolnych przez Zamawiającego (np. kontrola na 2 poziomach, 1 raz dziennie naprzemiennie na każdym poziomie)?

Odpowiedź:

Kontrole do każdego parametru 1 raz dziennie, naprzemiennie na każdym poziomie.

Z poważaniem

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Monika Koś

p.o. Z-ca DYREKTORA ds. TECZNIOTY
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

lek. Jan Gorąb

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Agnieszka Pękalska
starszy specjalista

L. G. 1

Napolej Marka